2024-06-08 : GP Circuit du VAR

Race results : 1-2-3-J-E

O O ~NOULD WNPE

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Julien
Julien
Quentin
Sylvain
Lionel
Emmanuel
Gaétan
Loris
Jules
Florian
Jerome
Thomas
Anthony
Hugo
Florian
Christophe
Mika
Sebastien
Benoit
Cédric
Anastase
Guillaume
Florent
Stéphane
Nicolas
Benjamin
Rémi
Nathan
Louis

Loic
Patrice

PLUMER
OBERTI
MALLET
NOEL
BERET
PORTMANN
MOUCHARD
CALIPA
HUMBERT
BATAILLE
MICHELIN
BORGHI
GOMEZ
MESSY
BONNET
GOUYON
BATISTA
MIHEL
BROSSET
GALUSINSKI

Terra Team

Mimosa Sprint Mandelieu
Cavigal Nice Sports

Vélo club Tourves

Team Allroads 56

Cavigal Nice Sports

Cles Gardanne

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA

Mimosa Sprint Mandelieu
Terra Team

Vélo Club Coeur du Var
Vélo Sprint Biotois

Red Zone 83

Orcieres Cycling Team
Cavigal Nice Sports
Team 94

Ceramica GC

Mimosa Sprint Mandelieu
Entente cycliste Poussan
UCCarqueirannaise

DEGOUVE DE NUNCQUE$o Club Coeur du Var

DAUMAS

PERRUQUETTI

DIDIER
PEYRON
GEORGET
PIERLOT
RICHARD
EGRAZ
MAGNOT
VERNOCCHI

Club des sports Vésubie
Ceramica GC

Olympiques Cyclo Club Antibes
Vélo Club Coeur du Var
Olympiques Cyclo Club Antibes
Team ATC 26 Donzere

Cavigal Nice Sports

Vélo Sprint Biotois

Ceramica GC

Olympiques Cyclo Club Antibes

Page 1 - (09/11/2025)

V1
S2
E
V3
Sv3
Sv3
V2

S1
S2
S3
E
S3
S3
E
S3
S1
V3
S3
SV3
S3
V3
S1
S3
S3
V2
S3
E
E
S2
Sv3

\F/

G
FEDERATION SPORTIVE ET DS

GYMNIQUE DU TRAVAIL 4

01:11:56.684
01:11:57.471
01:11:58.153
01:11:58.918
01:11:59.517
01:12:03.116
01:12:03.591
01:12:04.522
01:12:05.639
01:12:06.258
01:12:06.362
01:12:06.899
01:12:07.082
01:12:07.272
01:12:07.355
01:12:07.478
01:12:07.479
01:12:07.727
01:12:08.058
01:12:08.555
01:12:08.720
01:12:08.741
01:12:09.463
01:12:09.816
01:12:09.835
01:12:11.098
01:12:11.945
01:12:16.184
01:12:41.371
01:14:31.132
01:13:14.808



2024-06-08 : GP Circuit du VAR

Race results : 4-5-6-F-C-M

O O ~NOULD WNPE

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Philippe
Fabrice
Ludovic
Damien
Carlo
Olivier
Pascal
Frederic
Eddy
Thomas
Bruno
Angelo
Francois
Ludovic
Fabrice
Grégory
Raphael
Hervé
Stéphane
Jean-Marc
Patrick
Eddy
Christophe
Daniel
Benjamin
Luc
Francois
Bruno
Yannick
Stéphane
Franck
Alain
Suzannah
Alexandre
Paul
Alain
Florent
Mattéo
Nicolas
Noah
Tony
Bernard
Frédéric
Ariana
Yves
Georges
Patrick
Thierry
Anthony
Patrice
Marc
Robert
Julien

GIORGIO
BONAMY
BIENAIME
SINTES
FERRARIO
DELAYE
DUPONT
DELON
POUILLON
GARCIA
GOMEZ
CATERNUOLO
BASILE
PASZTERNAK
ESTELLE
TISON
DELAPLACE
VORA
LECLERT
CORNELOUP
MESSY
MERTENS
CHAPALAIN
VIEUX
NADAL
CHAPUIS
GAMET
ALBERT
MARCHAND
DUBOURG
RAUSSIN
SUJKOWSKI
DOYLE
RICHECOEUR
CUNDY
LOZAHIC
HABERT
PRUVOST
DELAROZIERE
CAPRON
JONVAL
URBANEK
MILLET
VENGEON
BAUDY
ANTUNES
VENGEON
LEFEUVRE
AMANTINI
HANS
ROBERT
DOLFI
CAPRON

Laroue d'or Marignane
VC Port De Bouc

VC Beaucours

Valcros Team Cycliste
Vélo Sprint Biotois

Vélo Sprint Biotois
Valcros Team Cycliste
Cyclo Club le rouret
AVG Omnisports

S4
V4
SV5
S4
SV5
V4
Sv4
V4
SV5

Club des cyclos et randonneurs Gardéens SV4

Red Zone 83

La roue d'or Marignane
CAPeymeinade
SLVence

Vélo Club Barjolais
Valcros Team Cycliste

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA

Cavigal Nice Sports
CCRG

VC Tourvain

Orcieres Cycling Team
Vélo Sprint Biotois
Valcros Team Cycliste
VC Alésien

ucsv

Valcros Team Cycliste
Vélo Club Coeur du Var
Vélo Sprint Biotois

Vélo Sprint Biotois

Vélo Club Coeur du Var
Valcros Team Cycliste
Valcros Team Cycliste
Cyclo Club le rouret
CCR

Cyclo Club le rouret
Etoile Sportive de Cannes
CCRG

Ceramica GC

AVCAIx

Ceramica GC

Vélo Club Coeur du Var
Vélo Club Coeur du Var
Stage du Soleil

Union Sportive Pégomas Cyclisme

VC des Alpilles

Union Sportive Pégomas Cyclisme
Union Sportive Pégomas Cyclisme

Vélo Club Coeur du Var
Trinité Sport Cyclisme
AS DE L'allan

Vélo Club Coeur du Var

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORBIGHERA

Ceramica GC

Page 2 - (09/11/2025)

Sv4
V5
A6
A5
Sv4
V4

A4
Sv4
A5
SV5
SV6
V4
Sv4
S4
A5
S4
A5
A6
V5
Sv4
A4
F
Sv4
SV5
A6
V4

A5

V5
A6
SV5

A5
A6
SV5
A5
V5
A5
SV5

V5

\F/

G
FEDERATION SPORTIVE ET OS

GYMNIQUE DU TRAVAIL 4

01:08:04.550
01:08:04.696
01:08:04.798
01:08:05.049
01:08:05.059
01:08:05.275
01:08:05.460
01:08:05.481
01:08:05.687
01:08:05.771
01:08:05.791
01:08:06.267
01:08:06.412
01:08:06.618
01:08:06.743
01:08:07.010
01:08:07.280
01:08:07.405
01:08:07.466
01:08:07.590
01:08:08.107
01:08:08.128
01:08:08.148
01:08:08.149
01:08:08.189
01:08:08.252
01:08:08.686
01:08:08.790
01:08:09.555
01:08:09.679
01:08:09.948
01:08:10.092
01:08:10.320
01:08:11.188
01:08:11.312
01:08:11.374
01:08:13.525
01:08:17.558
01:08:19.874
01:08:20.680
01:08:25.249
01:08:29.200
01:08:45.018
01:09:01.520
01:09:08.365
01:09:28.174
01:09:28.237
01:09:39.134
01:09:40.953
01:11:59.459
01:12:06.343
01:15:50.189
01:08:16.896



