

2024-06-08 : GP Circuit du VAR



Race results : 1-2-3-J-E

1	Julien	PLUMER	Terra Team	V1	01:11:56.684
2	Julien	OBERTI	Mimosa Sprint Mandelieu	S2	01:11:57.471
3	Quentin	MALLET	Cavigal Nice Sports	E	01:11:58.153
4	Sylvain	NOEL	Vélo club Tourves	V3	01:11:58.918
5	Lionel	BERET	Team Allroads 56	SV3	01:11:59.517
6	Emmanuel	PORTMANN	Cavigal Nice Sports	SV3	01:12:03.116
7	Gaëtan	MOUCHARD	Cles Gardanne	V2	01:12:03.591
8	Loris	CALIPA	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	S1	01:12:04.522
9	Jules	HUMBERT	Mimosa Sprint Mandelieu	S1	01:12:05.639
10	Florian	BATAILLE	Terra Team	S2	01:12:06.258
11	Jerome	MICHELIN	Vélo Club Coeur du Var	S3	01:12:06.362
12	Thomas	BORGHI	Vélo Sprint Biotois	E	01:12:06.899
13	Anthony	GOMEZ	Red Zone 83	S3	01:12:07.082
14	Hugo	MESSY	Orcières Cycling Team	S3	01:12:07.272
15	Florian	BONNET	Cavigal Nice Sports	E	01:12:07.355
16	Christophe	GOUYON	Team 94	S3	01:12:07.478
17	Mika	BATISTA	Ceramica GC	S1	01:12:07.479
18	Sebastien	MIHEL	Mimosa Sprint Mandelieu	V3	01:12:07.727
19	Benoit	BROSSET	Entente cycliste Poussan	S3	01:12:08.058
20	Cédric	GALUSINSKI	UCCarqueiranaise	SV3	01:12:08.555
21	Anastase	DEGOUVE DE NUNCQUE	Vélo Club Coeur du Var	S3	01:12:08.720
22	Guillaume	DAUMAS	Club des sports Vésubie	V3	01:12:08.741
23	Florent	PERRUQUETTI	Ceramica GC	S1	01:12:09.463
24	Stéphane	DIDIER	Olympiques Cyclo Club Antibes	S3	01:12:09.816
25	Nicolas	PEYRON	Vélo Club Coeur du Var	S3	01:12:09.835
26	Benjamin	GEORGET	Olympiques Cyclo Club Antibes	V2	01:12:11.098
27	Rémi	PIERLOT	Team ATC 26 Donzere	S3	01:12:11.945
28	Nathan	RICHARD	Cavigal Nice Sports	E	01:12:16.184
29	Louis	EGRAZ	Vélo Sprint Biotois	E	01:12:41.371
30	Loic	MAGNOT	Ceramica GC	S2	01:14:31.132
31	Patrice	VERNOCCHI	Olympiques Cyclo Club Antibes	SV3	01:13:14.808

2024-06-08 : GP Circuit du VAR



Race results : 4-5-6-F-C-M

1	Philippe	GIORGIO	La roue d'or Marignane	S4	01:08:04.550
2	Fabrice	BONAMY	VC Port De Bouc	V4	01:08:04.696
3	Ludovic	BIENAIME	VC Beaucours	SV5	01:08:04.798
4	Damien	SINTES	Valcros Team Cycliste	S4	01:08:05.049
5	Carlo	FERRARIO	Vélo Sprint Biotois	SV5	01:08:05.059
6	Olivier	DELAYE	Vélo Sprint Biotois	V4	01:08:05.275
7	Pascal	DUPONT	Valcros Team Cycliste	SV4	01:08:05.460
8	Frederic	DELON	Cyclo Club le rouret	V4	01:08:05.481
9	Eddy	POUILLON	AVG Omnisports	SV5	01:08:05.687
10	Thomas	GARCIA	Club des cyclos et randonneurs Gardéens	SV4	01:08:05.771
11	Bruno	GOMEZ	Red Zone 83	SV4	01:08:05.791
12	Angelo	CATERNUOLO	La roue d'or Marignane	V5	01:08:06.267
13	Francois	BASILE	CAPeymeinade	A6	01:08:06.412
14	Ludovic	PASZTERNAK	SLVence	A5	01:08:06.618
15	Fabrice	ESTELLE	Vélo Club Barjolais	SV4	01:08:06.743
16	Grégory	TISON	Valcros Team Cycliste	V4	01:08:07.010
17	Raphael	DELAPLACE	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	F	01:08:07.280
18	Hervé	VORA	Cavigal Nice Sports	A4	01:08:07.405
19	Stéphane	LECLERT	CCRG	SV4	01:08:07.466
20	Jean-Marc	CORNELOUP	VC Tourvain	A5	01:08:07.590
21	Patrick	MESSY	Orcieres Cycling Team	SV5	01:08:08.107
22	Eddy	MERTENS	Vélo Sprint Biotois	SV6	01:08:08.128
23	Christophe	CHAPALAIN	Valcros Team Cycliste	V4	01:08:08.148
24	Daniel	VIEUX	VC Alésien	SV4	01:08:08.149
25	Benjamin	NADAL	UCSV	S4	01:08:08.189
26	Luc	CHAPUIS	Valcros Team Cycliste	A5	01:08:08.252
27	François	GAMET	Vélo Club Coeur du Var	S4	01:08:08.686
28	Bruno	ALBERT	Vélo Sprint Biotois	A5	01:08:08.790
29	Yannick	MARCHAND	Vélo Sprint Biotois	A6	01:08:09.555
30	Stéphane	DUBOURG	Vélo Club Coeur du Var	V5	01:08:09.679
31	Franck	RAUSSIN	Valcros Team Cycliste	SV4	01:08:09.948
32	Alain	SUJKOWSKI	Valcros Team Cycliste	A4	01:08:10.092
33	Suzannah	DOYLE	Cyclo Club le rouret	F	01:08:10.320
34	Alexandre	RICHECOEUR	CCR	SV4	01:08:11.188
35	Paul	CUNDY	Cyclo Club le rouret	SV5	01:08:11.312
36	Alain	LOZAHIC	Étoile Sportive de Cannes	A6	01:08:11.374
37	Florent	HABERT	CCRG	V4	01:08:13.525
38	Mattéo	PRUVOST	Ceramica GC	M	01:08:17.558
39	Nicolas	DELARAZIERE	AVCAix	A5	01:08:19.874
40	Noah	CAPRON	Ceramica GC	M	01:08:20.680
41	Tony	JONVAL	Vélo Club Coeur du Var	V5	01:08:25.249
42	Bernard	URBANEK	Vélo Club Coeur du Var	A6	01:08:29.200
43	Frédéric	MILLET	Stage du Soleil	SV5	01:08:45.018
44	Ariana	VENGEON	Union Sportive Pégomas Cyclisme	C	01:09:01.520
45	Yves	BAUDY	VC des Alpilles	A5	01:09:08.365
46	Georges	ANTUNES	Union Sportive Pégomas Cyclisme	A6	01:09:28.174
47	Patrick	VENGEON	Union Sportive Pégomas Cyclisme	SV5	01:09:28.237
48	Thierry	LEFEUVRE	Vélo Club Coeur du Var	A5	01:09:39.134
49	Anthony	AMANTINI	Trinité Sport Cyclisme	V5	01:09:40.953
50	Patrice	HANS	AS DE L'allan	A5	01:11:59.459
51	Marc	ROBERT	Vélo Club Coeur du Var	SV5	01:12:06.343
52	Robert	DOLFI	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	F	01:15:50.189
53	Julien	CAPRON	Ceramica GC	V5	01:08:16.896